byly odvysílány v rozhlasovém vysílání rozhlasové stanice "Radio Čas" ostravský okruh 
a „Radio Čas Rock“ za těchto podmínek: 
Vysílání rozhlasových reklamních spotů a jiných reklamních produktů v termínech  
a časových pásmech, které budou upřesněny v samostatných objednávkách objednatele, 
za celkovou smluvní cenu 142.800,- Kč slovy „Stočtyřicetdvatisícosmset korun českých“ 
+ DPH v zákonné výši 21% (dále též "dohodnutý objem"). 

III. 
Objednatel se zavazuje, že za vysílání reklamních produktů specifikované v čl.. II. dodavateli uhradí: 
Částku 142.800,- Kč + DPH v zákonné výši 21%, celkem 172.788,- Kč, slovy 
"Stosedmdesátdvatisícsedmsetosmdesátosm korun českých", a to ve 12-ti pravidelných 
splátkách ve výši 14.399,- Kč vč. DPH v zákonné výši.  
Splatnost 1. splátky je 15.8.2018, splatnost každé další splátky je vždy k 15. dni kalendářního 
měsíce následujícího počínaje 15.9.2018 a konče 15.7.2019.